[image: ]
 (
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА СОРСКА
)
 (
РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫ
Ғ

ГОРОДТЫ
Ң
УСТА
Ғ
 –
ПАСТАА
)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «  28  »  06. 2019г.                                                                                    № 239 - п

Об утверждении Положения о
формировании муниципального задания в
отношений муниципальных учреждений
города Сорска Республики Хакасия
и финансовом обеспечении выполнения
муниципального задания

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2017г. № 178-ФЗ «О внесении изменений в бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 3 Федерального закона «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и признании утратившим силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», подпунктом 3 пункта 7 статьи 9 Федерального закона «О некоммерческих организациях», ст.27 Устава города Сорска Республики Хакасия, администрация города Сорска Республики Хакасия,
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений города Сорска и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания (приложение).
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования город Сорск от 10.10.2011г. № 37-п «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания в отношении муниципальных учреждений муниципального образования г.Сорск и финансовом обеспечении выполнения муниципального задания».
3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы по финансовым и экономическим вопросам города Сорска Бондаренко М.Н.

	Глава города Сорска                                                                    В.Ф. Найденов

image1.jpeg